liis est liabcre. Seinilturam quofiue na- sepuUar biì'jì

I
•

• , i 1 • ' ' • libi'i-.ini ossa
rochianorum eiusilcm plehis praescriplae decernu.

plebi liberam esse decernimus, ut eorum
devolioni, el exiremae voliinlati, qui se

illic sepeliri deliberaverint, nisi forte ox-

communicati sinl vel inlerdicli, nullus

obsistat: salva quidem iuslilia capellanim,

a quibus morlunrum corpora assiimunlur.

Decernimus ergo, ut nulli omnino borni-
jJ"™""Ì'"'''

num liceal praefalam plchem temere per-

turbare, seu quibuslibei vexalionibus fali-

gare; sed omnia integra conservenlur,

eorum, prò quorum giibernatione el sub-

stenialione concessa sunl, usibus omni-
modis profulura: salva lamen Sedis .Apo-

slolicae aucloritale el caslellniii episcopi

siibscripla iuslilia. Si qua er;.;o in riiloruin
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Curo soiiiis ccclesiaslica saociilarisvc iiersona , liane
cijusulii poeua- . . • „ ,„„
libus. nosliae consiiluliouis j)a!;iiiain scicns,

conlra eani temere venire lenlaveiit, se-

cundo lerliove comnionila, nisi realum

suum iligna salisfaclione correxerit, pote-

slalis lionorisquc sui dignitate careat,

leamque se divino iudicio exislere de

perpetrala iniquilate cognoseat, et a sa-

cralissinio Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Rodemploris nostri lesu Chrisli

aliena fiat, alque in exiremo examine di-

slriclae ullioni subiaceat; cunclis aulem

eidem loco sua iura servanlibus sii pax

Domini nostri lesn Christi, quatenus el

liic fructum bonae aclionis percipiant,

el apud distticlum ludicem praemia ae-

ternae pacis inveniant. Amen, amen.

Aiexandri pp. Ego ALEXANDER catliolicae Ecclesiae

episcopus.

n s. R. Eoei. Eao Viviau. presbyier cardinalis Sancii
cardinaliuDi ^

^
^

'
,

suhscripiiones. Sleplionì in Coclio Montc.

Ego Ugo presb. card. lil. S. Clementis.

Ego Ubaldus Oslien. epis.

Ego Maliliaeus presb. card. lil. Sancii

Marcelli.

Ego Tlieodinus Porluen. et S. Ruf.

episcopus. '

Ego Laborans presb. card. S. Mariae

in Transt. lil. Calixli.

Ego lacinlus diaconus cardinalis San-

clae Mariae.

Ego Rayner. diac. cardinalis S. Georgii

ad Veluni .\ureum.

Ego Gralianus diac. card. S. Cosraae

et Damiani.

Dalum Yelelri per manum Deiferi S.

R. E. subdiaconi, xviii kal. mail, indi-

elione XIII, incarnalionis dominicae anno

MCLxxx ,
ponlificalus vero domni Ale-

xandri Papac HI anno xxi.

Dal. die li aprilis, anno Domini 1180,

pontif. anno xxr.

An. CU
CVII.

Coiìfrwalio Ecclesiae Diiuensia, bonorum-

que ad illaììi speclanliuw, ac assignalio